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Comunicado N° CM316234/2017 

Brasília, 14 de Dezembro de 2017 

Ilm°(a) Senhor(a), 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE(0)IBITINGA-SP 

De acordo com a legislação vigente, informamos a(s) liberação(ões) de recursos 
financeiros destinados a garantir a execução de programas do Fundo Nacional de 
Desenvolvimento da Educação, conforme abaixo: 

Entidade: 	EMEI PROFESSOR ALVARO LIPERA 

Programa 	 Convênio 	Parcela 
Ordem Bancária 

Data Emissão Valor em R$ 

PDDE 	 001 

PDDE 	 002 

08/12/2017 

08/12/2017 

1.790,00 

1.790,00 

NOTA: Maiores informações quanto a liberação de recursos, Siglas e legislação 
pertinente aos programas mantidos por este FNDE, favor consultar o 
endereço: www.fnde.gov.br  na internet. 
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